

Życiorysy Członków Rady Nadzorczej Unimot Gaz S.A. powołanych na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Unimot Gaz S.A. z siedzibą w Zawadzkiem, które odbyło się w dniu 12 grudnia 2012 roku

Piotr Cieślak

Absolwent Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, specjalizacja Zarządzanie Inwestycjami i Nieruchomościami. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zakresie analityki giełdowej i wieloletnie w zakresie wyceny przedsiębiorstw. Od kilku lat bezpośrednio odpowiada za rozwój działu prawnego Stowarzyszenia Inwestorów Indywidualnych, wspierając, a także reprezentując akcjonariuszy mniejszościowych i inwestorów w różnego rodzaju sporach prawnych i konfliktach korporacyjnych. Posiada wiedzę i doświadczenie z zakresu regulacji prawnych, w szczególności dotyczących rynku kapitałowego, a także spółek prawa handlowego. Prowadzi szkolenia na rzecz Stowarzyszenia, a także przy współpracy z podmiotami zewnętrznymi, uczelniami i instytucjami rynku kapitałowego z dziedziny makroekonomii, finansów, wyceny przedsiębiorstw, a także prawnych regulacji dotyczących rynku kapitałowego. Jest autorem setek komentarzy, wypowiedzi, czy też artykułów i publikacji dotyczących szeroko rozumianych zagadnień rynku kapitałowego m.in. w takich mediach jak: Forbes, Rzeczpospolita, Parkiet, Puls Biznesu, Dziennik Gazeta Prawna, Gazeta Wyborcza, Akcjonariusz, TVN CNBC, TV Biznes, TVN 24 i wielu innych. Pan Piotr Cieślak jest również autorem kilkudziesięciu niezależnych raportów analitycznych nt. spółek debiutujących na GPW.

styczeń 2008- obecnie Wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia Inwestorów Indywidualnych, w 2011 r. został wybrany do pełnienia tej funkcji na kolejną kadencję w latach 2012-2015

2005-2007- Dyrektor ds. Analiz i Główny analityk Stowarzyszenia Inwestorów Indywidualnych

2003-2004- prowadzenie działalności gospodarczej o profilu doradczym.

2006-2007- członek Rady Nadzorczej spółki giełdowej ZEG S.A.

2006- współpraca z czołowym polskim wortalom o tematyce giełdowej - akcje.net (obecnie stooq.pl) w zakresie publikacji m.in. raportów analitycznych spółek notowanych na GPW oraz komentarzy do wydarzeń ze spółek z GPW.

Pan Piotr Cieślak nie prowadzi działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta. Nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej.

Tomasz Pasierb

Absolwent Akademii Ekonomicznej im. K. Adamieckiego w Katowicach Wydział Ekonomii, Kierunek Finanse i Bankowość. Pan Tomasz Pasierb ukończył również kursy dla Kandydatów na Członków Rad Nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa oraz Maklera Papierów Wartościowych. Dnia 01.07.2000r. zdał egzamin państwowy dla Kandydatów na Członków Rad Nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa.

2010r. - obecnie Dyrektor Bankowości Transakcyjnej i Rynków Finansowych w Raiffeisen Bank Polska S.A. (Południowo – Centralne Centrum Korporacyjne)

2009r. - obecnie Przewodniczący Rady Nadzorczej Krakodlew S.A.

2007r. - obecnie Członek Rady Nadzorczej Huta Zabrze S.A.

2006-2010r. Kierownik ds. Bankowości Korporacyjnej – Duże Korporacje w Raiffeisen Bank Polska S.A. (Region Śląsk)

2007-2010r. Członek Rady Nadzorczej PPHU PHOENIX BUSINESS Sp. z o.o. (Spółka z Grupy Katowickiego Holdingu Węglowego S.A.)

2007-2009r. Członek Rady Nadzorczej BSK RETURN S.A.

2006-2007r. Członek Rady Nadzorczej Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myszkowie

2005-2006r. Specjalista ds. Obsługi Przedsiębiorstw – Relationship Manager w Raiffeisen Bank Polska S.A. (Region Śląsk)

2004-2005 r. Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej w Kuźnia Batory Sp. z o.o. w Chorzowie

2002-2005r. Specjalista ds. Trudnych Kredytów – Account Manager w ING BANKU ŚLĄSKIM S.A. (Centrala – Departament Kredytów Zwiększonego Ryzyka)

2002-2005r. Członek Rady Nadzorczej w STALEXPORT Serwis Centrum S.A. w Katowicach

2003-2005r. Członek Rady Wierzycieli w Hucie Batory S.A. w Chorzowie w upadłości

2002-1998r. Doradca Klienta - Specjalista Kredytowy w ING BANKU ŚLĄSKIM S.A. (Centrum Bankowości Korporacyjnej w Częstochowie i Sosnowcu)

1998-1996r. Inspektor Kredytowy w ING BANKU ŚLĄSKIM S.A. (Oddział w Zawierciu)

Pan Tomasz Pasierb nie prowadzi działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta. Nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej.

Karol Kumor

Absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego, Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii.

W latach 2009-2012 odbywał aplikację radcowską w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Opolu, zakończoną egzaminem, na którym uzyskał wynik pozytywny. Posiada wiedzę z zakresu obsługi podmiotów gospodarczych, w tym prawa korporacyjnego.

2011 - do chwili obecnej - specjalista ds. prawnych w Unimot Express Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie.

2009-2011 - praca w jednej z większych kancelarii prawnych, świadczącej kompleksową obsługę prawną podmiotów gospodarczych.

Pan Karol Kumor nie prowadzi działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta. Nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Karol Kumor nie zasiada w jakimkolwiek organie spółki będącej akcjonariuszem dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta